
     
 
 
 
 
 

 
 
 

Tisková zpráva 
 

Svitavy – vítěz soutěže Obec přátelská rodině 

                   
   
  MPSV, Síť mateřských center a Asociace center pro rodinu každým rokem udělují vybraným 
městům ocenění Obec přátelská rodině.  Město Svitavy získalo toto ocenění v roce 2011 za svou 
prorodinnou politiku a podporu rodin.Zástupci města převzali od ministra práce a sociálních věcí 
Jaromíra Drábka diplom a mají nárok na neinvestiční dotaci ve výši 850 tis. Kč. Finanční částku 
město získá až po schválení projektu na podporu rodiny, který musí být předložen do konce ledna 
2012.  
   Pokud se chcete zúčastnit diskuse o prorodinné politice města a přidat své podněty a nápady, které 
lze využít v přípravě projektu, budeme rádi. Kvalitní prorodinná politika se tvoří především v rámci 
diskuse s občany města. 
   Zveme vás proto na Otevřené jednání pracovní skupiny pro rodinu ve středu 11. ledna 2012 
v 17 hodin ve Fabrice Svitavy. Aby se mohly zúčastnit i rodiny s dětmi, bude zajištěno hlídání 
dětí. 
 
 
 
 
Monika Čuhelová, vedoucí Pracovní skupiny pro rodinu 


